平成１７年５月１３日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ア ル フ ァ シ ス テ ム ズ

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  小 林   孝

（コード番号  ４７１９  東証第一部）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役

経営企画本部本部長  髙 田 諭 志

（ＴＥＬ  ０３－３４８６－５１１１）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１７年５月１３日開催の取締役会において、平成１７年６月２９日開催予定の定時株

主総会に付議する新任取締役の選任及び同日定時株主総会終了後の取締役会において決定される代

表取締役の異動につき、下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成１７年６月２９日付）

（１）異動の内容
新任  代表取締役社長  矢島 日佐志 （現 常勤顧問）

退任           小林 孝   （現 代表取締役社長）

（２）異動の理由
代表取締役社長 小林 孝の健康上の理由による退任のため。

（３）新代表取締役の略歴等
別紙をご参照ください。

２．役員の異動（平成１７年６月２９日付）

（１）新任取締役候補
取締役  矢島 日佐志 （現 常勤顧問）
取締役  石川 英智  （現 管理本部総務部長）

（２）新任監査役候補
該当事項はありません。

（３）退任予定取締役
小林 孝 （現 代表取締役社長）

（４）退任予定監査役
該当事項はありません。

以 上

【新代表取締役の氏名及び略歴等】

氏 名
(よみがな ) 矢島 日佐志 （やじま ひさし）

出 身 地 東京都

最 終 学 歴 昭和３７年３月  早稲田大学 第一政治経済学部経済学科卒業

生 年 月 日 昭和１４年８月２８日生

略 歴

昭和３７年４月  富士通信機製造株式会社（現 富士通株式会社）入社

平成 ２年６月  同社 通信事業推進本部長代理

平成 ５年６月  同社 川崎工場長兼資材部長

平成 ８年６月  株式会社富士通ビジネスシステム 常務取締役

平成１０年６月  同社 専務取締役

平成１３年６月  同社 常勤監査役

平成１５年６月  同社 顧問

平成１７年４月  当社 常勤顧問（現任）

以 上